秋市Ｐ連発第 113 号

平成 27 年 10月 21日

 秋田市内小中学校ＰＴＡ

  会  長 様

  事務局長 様

  保健体育部長 様

秋田市ＰＴＡ連合会

                 会   長  加 藤 寿 一

      担当副会長  奈 良   毅

担当副会長  曽 我 久 子

      保健体育部長 小 松 和 彦

第 52 回秋田市ＰＴＡ親睦バレーボール大会全市大会プログラム送付について

  錦秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、平素より本会にはご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、標記大会が本年度も開催の運びとなりましたので、プログラムをお届けし、ご案

内申し上げます。

 なお、貴単位ＰＴＡ関係者の皆様へは必要に応じてコピーの上、お渡しくださいますよ

うお願い申しあげます。

  記

     添付文書

        第 52 回秋田市ＰＴＡ親睦バレーボール大会全市大会プログラム

《参加チームの皆様へ》

   確認事項

①開会式は、午前９時よりメインアリーナで行いますので、出場選手は

必ず参加してください。

②8 時 20 分から 正面入口にて受付を行いますが、８時 50 分まで には

受付を終了してください。

   ③当日、受付にてメンバー表の提出をお願いいたします。

   ④サブアリーナの利用はできません。

【重 要】 駐車場の利用について

市立体育館駐車場以外への駐車は絶対しないでください。

各チーム乗り合わせての来場にご協力をお願いいたします。

【秋田市ＰＴＡ連合会事務局】執務日、時間／月曜日～木曜日、９:00～16:00

 〒010-0951秋田市山王二丁目１－53 秋田市教育委員会生涯学習室内

℡018-866-2248    FAX 018-866-2252   E-mail akitapta@cna.ne.jp

 第52回

平成27年度

期　日   平成２７年１１月１日（日）

会　場　市立体育館（メインアリーナ）

開会式　午前９時～

１．開会のことば

２．優勝旗の返還

３．大会会長あいさつ

４．お祝いの言葉

５．選手宣誓

６．審判長諸注意

７．閉会のことば

８．準備体操

９．始球式

１．開会のことば

２．成績発表

３．表彰

４．大会会長あいさつ

５．審判長講評

６．閉会のことば

開　会　式　次　第

閉　会　式　次　第

 主催：秋田市ＰＴＡ連合会　　共催：秋田市教育委員会

秋田市ＰＴＡ親睦バレーボール大会全市大会

ゴムボールの部・ビニールボールの部

Ｄ 17

Ｂ 16 Ｄ 16

Ｂ 15 Ｃ 15 Ｄ 15 Ｅ 15

Ｂ 7 Ｂ 13 Ｃ 11 Ｃ 12 Ｄ 11 Ｄ 12 Ｅ 13 Ｅ 7

Ｂ 9 Ｃ 9 Ｃ 10 Ｄ 9 Ｄ 10 Ｅ 9 Ｅ 14

Ｂ 8 Ｅ 8

Ｂ 4 Ｃ 7 Ｃ 8 Ｄ 7 Ｄ 8 Ｅ 4 Ｅ 5

Ｂ 3 Ｂ 10 Ｅ 3 Ｅ 10

Ｆ 12

Ｆ 11 Ｇ 13

Ｆ 7 Ｇ 7 Ｇ 8 Ｈ 7 A 7

G 9 G 10

F 6 Ｇ 5 Ｇ 6 H 6 A 6

Ｆ 3 Ｆ 8 Ｈ 3 Ｈ 8 A 3 A 8

小学校　ビニールボールの部
H27.11.1

Ｂ１４

Ｂ５

Ｃ１３ C４ Ｃ３ Ｃ１４Ｂ１ Ｂ１２ Ｂ６ Ｂ２ Ｃ２ Ｂ１１ Ｅ６ Ｅ２

1 2 3 4 5 6 7 8

Ｄ５ Ｄ２ Ｅ１１ Ｄ６ Ｅ１ Ｅ１２Ｃ５ Ｄ１ Ｄ１３ Ｄ４ Ｄ３ Ｄ１４Ｃ６ Ｃ１

川
添
小

築
山
小

保
戸
野
小

旭
川
小

土
崎
南
小

川
尻
小

高
清
水
小

広
面
小

2721 22 23 24 25 2615 16 17 18 19 209 10 11

下
新
城
小

御
所
野
小

中
通
小

秋
大
附
小

仁
井
田
小

勝
平
小

金
足
西
小

33 3428 29 30 31 3212 13 14

東
小

飯
島
小

中学校　ビニールボールの部 ゴムボールの部

Ｆ９ Ｈ９ A9

明
徳
小

土
崎
小

四
ツ
小
屋
小

下
浜
小

日
新
小

大
住
小

牛
島
小

河
辺
小

旭
南
小

桜
小

寺
内
小

大
正
寺
小

八
橋
小

港
北
小

浜
田
小

豊
岩
小

外
旭
川
小

Ｆ４ Ｈ４ A４

F1 Ｆ１０ Ｆ５ Ｆ２ Ｇ１ Ｇ１１ Ｇ３ Ｈ２ A１ A１０ A５ A２

1 2 3 4 5

Ｇ２ Ｇ１２ Ｇ４ Ｈ１ Ｈ１０ Ｈ５

3 4 512 13 14 15 16 17

飯
島
中

秋
田
南
中

城
東
中

河
辺
中

勝
平
中

土
崎
中

18 1 26 7 8 9 10 11

港
北
小

八
橋
小

泉
中

土
崎
南
小

山
王
中

棄権 棄権

将
軍
野
中

秋
田
東
中

泉
中

下
浜
中

秋
田
西
中

御
野
場
中

御
所
野
学
院
中

山
王
中

秋
大
附
中

秋
田
北
中

城
南
中

外
旭
川
中

第52回　秋田市ＰＴＡ親睦バレーボール大会全市大会

※サブアリーナは使用できません

  越　後　俊　彦（秋田市教育委員会教育長）

  加　藤　寿　一

　加賀美　俊一（秋田市小学校長会）石𣘺𣘺　英一（秋田市中学校長会）

　曽我　久子（担当） 佐々木　展

事 務 局 長

　佐藤　公之事 務 局 幹 事

佐藤　　伸

　野﨑　　一

　加賀屋　聖一

（執務時間：月～木曜日 前９時～午後４時）

斎藤　貴子

秋田市山王２－１－53   山王21ビル 秋田市教育委員会生涯学習室内

　大宮　直樹

　畠山　　周

　岡部　正人

秋 田 市 Ｐ Ｔ Ａ 連 合 会

運営副委員長

常 任 委 員

TEL866-2248    FAX 866-2252     E-mail  akitapta@cna.ne.jp

　佐々木　忍

　佐々木　達也

　堀野　直子

　鈴木　美香

運 営 委 員 長 　小松　和彦

大会名誉会長

副 会 長

　古井　秀行

　吉村　昌之

　石井　浩一

事 務 局 次 長

会 長

　青木　　巌

　奈良　　毅（担当）

大 　会 　役　 員

ステージ

Ｈ

Ｆ

Ｅ

Ｄ

Ｇ

Ｃ

Ｂ

Ａ

	表紙
	H27　バレー一覧
	裏表紙